

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2003 roku

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	281 820	278 805	64 611	72 852
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	24 000	30 805	5 502	8 049
III. Zysk (strata) brutto	11 624	19 628	2 665	5 129
IV. Zysk (strata) netto	12 517	17 140	2 870	4 479
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	75 019	31 619	17 199	8 262
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-73 115	-547	-16 763	-143
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	56 037	-30 969	12 847	-8 092
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	57 941	103	13 283	27
IX. Aktywa razem	327 139	186 318	70 451	45 686
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	208 173	149 453	44 831	36 647
XI. Zobowiązania długoterminowe	61 631	35 772	13 273	8 772
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	134 655	99 549	28 999	24 410
XIII. Kapitał własny	116 924	36 865	25 180	9 040
XIV. Kapitał zakładowy	13 089	631	2 819	155
XV. Liczba akcji (w szt.)	12 976 800	518 760	12 976 800	518 760
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,89	40,54	0,20	10,59
XVII. Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	1,20		0,27	
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	9,01	71,06	1,94	17,43
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	12,16		2,62	
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	3,86		0,88	

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 2003-09-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału 2002
A k t y w a			*	*
I. Aktywa trwałe	146 383	128 526	87 161	89 940
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	480	573	683	740
- wartość firmy				
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych				
3. Rzeczowe aktywa trwałe	135 659	119 121	79 380	82 458
4. Należności długoterminowe	4 438	3 069	955	947
4.1. Od jednostek powiązanych				
4.2. Od pozostałych jednostek	4 438	3 069	955	947
5. Inwestycje długoterminowe	0			
5.1. Nieruchomości				
5.2. Wartości niematerialne i prawne				
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	1	1
a) w jednostkach powiązanych, w tym:			1	1
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją			1	1
b) w pozostałych jednostkach				
5.4. Inne inwestycje długoterminowe				
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 806	5 763	6 142	5 794
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 806	5 763	6 142	5 794
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	180 756	147 593	99 157	124 774
1. Zapasy	33 262	36 333	38 095	31 605
2. Należności krótkoterminowe	78 925	101 452	55 906	83 067
2.1. Od jednostek powiązanych				9 899
2.2. Od pozostałych jednostek	78 925	101 452	55 906	73 168
3. Inwestycje krótkoterminowe	67 409	8 478	4 791	9 686
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	67 409	8 478	4 791	9 686
a) w jednostkach powiązanych	4 421	3 657	211	
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	62 988	4 821	4 580	9 686
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 160	1 330	365	416
A k t y w a r a z e m	327 139	276 119	186 318	214 714
P a s y w a				
I. Kapitał własny	116 924	49 819	36 865	46 584
1. Kapitał zakładowy	13 089	10 089	631	631
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-22 920	-22 920	-22 920	
4. Kapitał zapasowy	108 370	50 300	30 208	30 208
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	44	44	52	52
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 436	1 436	1 436	1 436
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
a) dodatnie różnice kursowe				
b) ujemne różnice kursowe				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	4 388	4 388	10 318	10 318
9. Zysk (strata) netto	12 517	6 482	17 140	3 939
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Kapitały mniejszości	7	7		
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	2 035	2 158		
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	208 173	224 135	149 453	168 130
1. Rezerwy na zobowiązania	2 431	3 906	1 537	2 255
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			27	690
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	53	53	16	16
a) długoterminowa	27	44	16	16
b) krótkoterminowa	26	9		
1.3. Pozostałe rezerwy	2 378	3 853	1 494	1 549
a) długoterminowe	1 204	1 204		
b) krótkoterminowe	1 174	2 649	1 494	1 549
2. Zobowiązania długoterminowe	61 631	36 034	35 772	39 171
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	61 631	36 034	35 772	39 171
3. Zobowiązania krótkoterminowe	134 655	173 858	99 549	112 141
3.1. Wobec jednostek powiązanych				5 659
3.2. Wobec pozostałych jednostek	127 869	167 073	94 419	101 430
3.3. Fundusze specjalne	6 786	6 785	5 130	5 052
4. Rozliczenia międzyokresowe	9 456	10 337	12 595	14 563
4.1. Ujemna wartość firmy			307	500
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	9 456	10 337	12 288	14 063
a) długoterminowe	4 360	5 349	5 701	6 743
b) krótkoterminowe	5 096	4 988	6 587	7 320
P a s y w a r a z e m	327 139	276 119	186 318	214 714
Wartość księgowa	116 924	49 819	36 865	46 584
Liczba akcji	12 976 800	9 976 800	518 760	630 536
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	9,01	4,99	71,06	73,88
Rozwodniona liczba akcji	9 613 574	8 400 460		
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	12,16	5,93		

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2003-09-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału 2002
1. Należności warunkowe				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
2. Zobowiązania warunkowe	1 000	30 259		
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	1 000	30 259		
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- udzielonych pożyczek	1 000	1 000		
- umów leasingu		29 259		
3. Inne (z tytułu)				
- linia do rozlewu wód	1 500	1 500		
Środki trwale wykazywane pozabilansowo, razem	1 500	1 500		
..				
Pozycje pozabilansowe, razem	2 500	31 259		

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
			*	*
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	96 140	281 820	95 553	278 805
- od jednostek powiązanych				
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	93 575	273 960	92 963	272 076
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 565	7 860	2 590	6 729
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	62 832	175 462	55 687	165 929
- od jednostek powiązanych				
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	60 214	167 010	53 169	159 226
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 618	8 452	2 518	6 703
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	33 308	106 358	39 866	112 876
IV. Koszty sprzedaży	24 292	79 243	27 107	82 029
V. Koszty ogólnego zarządu	7 683	22 230	5 158	15 392
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	1 333	4 885	7 601	15 455
VII. Pozostałe przychody operacyjne	10 543	24 741	9 256	19 108
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	347	942	263	857
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	10 196	23 799	8 993	18 251
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 499	5 626	917	3 758
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	993	1 816	275	1 798
3. Inne koszty operacyjne	506	3 810	642	1 960
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	10 377	24 000	15 940	30 805
X. Przychody finansowe	325	425	-149	512
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	325	425	94	182
- od jednostek powiązanych				
3. Zysk ze zbycia inwestycji				
4. Aktualizacja wartości inwestycji				59
5. Inne			-243	271
XI. Koszty finansowe	4 832	13 170	1 739	11 689
1. Odsetki, w tym:	1 685	4 750	1 439	4 037
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	13		
4. Inne	3 147	8 407	300	7 652
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	5 870	11 255	14 052	19 628
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych				
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	123	369		
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	5 993	11 624	14 052	19 628
XVIII. Podatek dochodowy	-42	-896	851	2 488
a) część bieżąca			1 862	2 848
b) część odroczone	-42	-896	-1 011	-360
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XXI. (Zyski) straty mniejszości		3		
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	6 035	12 517	13 201	17 140
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	8 987		17 477	
Srednia ważona liczba akcji zwykłych	12 976 800		518 760	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,69		33,69	
Srednia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	9 613 574			
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,93			

* dane jednostkowe HOOP S.A

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	III kwartał 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	49 819	35 879	46 584	34 747
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				7 899
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	49 819	35 879	46 584	42 646
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	10 089	631	631	631
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	3 000	12 458		
- emisji akcji (wydania udziałów)	3 000	12 458		
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
- umorzenia akcji (udziałów)				
-				
...				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	13 089	13 089	631	631
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-22 920	-22 920		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- nabycia			22 920	22 920
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-22 920	-22 920	-22 920	-22 920
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	50 300	32 636	30 208	30 202
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	58 070	75 734		6
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	58 070	58 070		
- z podziału zysku (ustawowo)		3 154		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		14 510		
- z aktualizacji wyceny				6
...				
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty				
-				
...				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	108 370	108 370	30 208	30 208
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	44	44	52	58
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				6
- zbycia środków trwałych				6
...				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	44	44	52	52
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 436	1 436	1 436	1 436
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	1 436	1 436	1 436	1 436
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	4 388	24 052	10 318	2 421
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4 388	24 052	10 318	12 810
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				7 899
b) korekty błędów podstawowych				
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 388	24 052	10 318	20 709
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	19 664	0	
- wypłaty dywidendy		2 000		
- na zwiększenie kapitału zapasowego		17 664		
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	4 388	4 388	10 318	20 709
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu				10 391
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych				10 391
a) zwiększenia (z tytułu)				
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- pokrycie straty z lat ubiegłych				
...				
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu				10 391
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	4 388	4 388	10 318	10 318
9. Wynik netto	12 517	12 517	17 140	17 140
a) zysk netto	12 517	12 517	17 140	17 140
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ.)	116 924	116 924	36 865	36 865
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

* dane jednostkowe HOOP S.A.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
			*	*
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia				
I. Wpływy				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
II. Wydatki				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)				
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	6035	12517	13 201	17 140
II. Korekty razem	42315	62502	7 638	14 479
1. Zyski (straty) mniejszości		3		
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
3. Amortyzacja, w tym:	5962	16412	4 491	14 166
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	3339	8649	867	7 424
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1346	4325	1 287	3 855
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-347	-942	-263	-857
7. Zmiana stanu rezerw	-1475	-474	-718	-1 344
8. Zmiana stanu zapasów	3072	-8963	-6 490	-20 472
9. Zmiana stanu należności	31039	-13409	27 152	-4 152
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	258	60337	-16 425	13 521
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-756	-2847	-2 263	2 338
12. Inne korekty	-123	-589		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	48350	75019	20 839	31 619
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4669	15673	-203	9 772
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	4669	15673	-203	5 881
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	3 891
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				3 891
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	40238	88788	2 757	10 319
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	39653	85058	2 546	10 107
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0		1
a) w jednostkach powiązanych				
- nabycie aktywów finansowych				1
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości				
5. Inne wydatki inwestycyjne	585	3730	211	211
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-35569	-73115	-2 960	-547
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	56363	87488	8 011	13 746
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	61070	70528		
2. Kredyty i pożyczki	-4707	16960	8 011	13 746
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	10977	31451	30 996	44 715
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych			22 920	22 920
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2000	2000		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-1396	3061	799	1 965
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	8963	22065	5 990	15 975
8. Odsetki	1410	4325	1 287	3 855
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	45386	56037	-22 985	-30 969
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	58 167	57 941	-5 106	103
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	58 167	57 941	-5 106	103
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 821	5 047	9686	4477
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	62 988	62 988	4 580	4 580
- o ograniczonej możliwości dysponowania	1 974	1 974	1 435	1 435
			* dane jednostkowe HOOP S.A.	

BILANS	stan na 2003-09-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału 2002
A k t y w a			*	*
I. Aktywa trwałe	138 781	120 791	87 161	89 940
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	443	525	683	740
- wartość firmy				
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych				
3. Rzeczowe aktywa trwałe	125 504	108 845	79 380	82 458
4. Należności długoterminowe	4 439	3 069	955	947
4.1. Od jednostek powiązanych				
4.2. Od pozostałych jednostek	4 439	3 069	955	947
5. Inwestycje długoterminowe	2 589	2 589	1	1
5.1. Nieruchomości				
5.2. Wartości niematerialne i prawne				
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 589	2 589	1	1
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	2 589	2 589	1	1
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją				
b) w pozostałych jednostkach				
5.4. Inne inwestycje długoterminowe				
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 806	5 763	6 142	5 794
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 806	5 763	6 142	5 794
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	183 717	150 458	99 157	124 774
1. Zapasy	33 146	35 818	38 095	31 605
2. Należności krótkoterminowe	82 234	104 713	55 906	83 067
2.1. Od jednostek powiązanych	3 541	3 541		9 899
2.2. Od pozostałych jednostek	78 693	101 172	55 906	73 168
3. Inwestycje krótkoterminowe	67 283	8 710	4 791	9 686
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	67 283	8 710	4 791	9 686
a) w jednostkach powiązanych	4 421	3 957	211	
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	62 862	4 753	4 580	9 686
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 054	1 217	365	416
A k t y w a r a z e m	322 498	271 249	186 318	214 714
P a s y w a				
I. Kapitał własny	117 695	51 391	36 865	46 584
1. Kapitał zakładowy	13 089	10 089	631	631
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-22 920	-22 920	-22 920	
4. Kapitał zapasowy	108 370	50 300	30 208	30 208
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	44	44	52	52
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 436	1 436	1 436	1 436
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	7 899	7 899	10 318	10 318
9. Zysk (strata) netto	9 777	4 543	17 140	3 939
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	204 803	219 858	149 453	168 130
1. Rezerwy na zobowiązania	1 201	2 676	1 537	2 255
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			27	690
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	27	27	16	16
a) długoterminowa	27	27	16	16
b) krótkoterminowa				
1.3. Pozostałe rezerwy	1 174	2 649	1 494	1 549
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	1 174	2 649	1 494	1 549
2. Zobowiązania długoterminowe	61 631	36 034	35 772	39 171
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	61 631	36 034	35 772	39 171
3. Zobowiązania krótkoterminowe	134 319	172 614	99 549	112 141
3.1. Wobec jednostek powiązanych	1 227	1 059	0	5 659
3.2. Wobec pozostałych jednostek	126 341	164 807	94 419	101 430
3.3. Fundusze specjalne	6 751	6 748	5 130	5 052
4. Rozliczenia międzyokresowe	7 652	8 534	12 595	14 563
4.1. Ujemna wartość firmy			307	500
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	7 652	8 534	12 288	14 063
a) długoterminowe	4 360	5 349	5 701	6 743
b) krótkoterminowe	3 292	3 185	6 587	7 320
P a s y w a r a z e m	322 498	271 249	186 318	214 714
Wartość księgowa	117 695	51 391	36 865	46 584
Liczba akcji	12 976 800	9 976 800	518 760	630 538
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	9,07	5,15	71,06	73,88
Rozwodniona liczba akcji	9 613 574	8 400 460		
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	12,24	6,12		

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2003-09-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału 2002
1. Należności warunkowe				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
2. Zobowiązania warunkowe		29 259		
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)		29 259		
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- umów leasingu		29 259		
...				
3. Inne (z tytułu)				
- linia do rozlewu wód	1 500	1 500		
- owijarka palet				
- transporter rolkowy				
- środki transportu				
Środki trwale wykazywane pozabilansowo, razem	1 500	1 500		
..				
Pozycje pozabilansowe, razem	1 500	30 759		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
			*	*
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	95 986	280 782	95 553	278 805
- od jednostek powiązanych				
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	93 570	273 288	92 963	272 076
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 416	7 494	2 590	6 729
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	64 318	178 779	55 687	165 929
- od jednostek powiązanych				
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	62 046	171 214	53 169	159 226
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 272	7 565	2 518	6 703
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	31 668	102 003	39 866	112 876
IV. Koszty sprzedaży	24 171	78 679	27 107	82 029
V. Koszty ogólnego zarządu	6 929	20 310	5 158	15 392
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	568	3 014	7 601	15 455
VII. Pozostałe przychody operacyjne	10 553	23 995	9 256	19 108
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	352	1 134	263	857
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	10 201	22 861	8 993	18 251
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 487	5 589	917	3 758
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	993	1 777	275	1 798
3. Inne koszty operacyjne	494	3 812	642	1 960
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	9 634	21 420	15 940	30 805
X. Przychody finansowe	341	445	-149	512
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	341	445	94	182
- od jednostek powiązanych	16	20		
3. Zysk ze zbycia inwestycji				59
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne			-243	271
XI. Koszty finansowe	4 783	12 984	1 739	11 689
1. Odsetki, w tym:	1 636	4 577	1 439	4 037
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	3 147	8 407	300	7 652
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	5 192	8 881	14 052	19 628
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	5 192	8 881	14 052	19 628
XVIII. Podatek dochodowy	-42	-896	851	2 488
a) część bieżąca			1 862	2 848
b) część odroczone	-42	-896	-1 011	-360
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	5 234	9 777	13 201	17 140
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	11 697		17 477	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	12 976 800		518 760	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,90		33,69	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	9 613 574			
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,22			

*dane jednostkowe HOOP S.A.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	III kwartał 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	51 391	39 390	46 584	34 747
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				7 899
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	50 157	39 390	46 584	42 646
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	10 089	631	631	631
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	3 000	12 458		
- emisji akcji (wydania udziałów)	3 000	12 458		
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
- umorzenia akcji (udziałów)				
-				
...				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	13 089	13 089	631	631
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-22 920	-22 920		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- nabycia			22 920	22 920
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-22 920	-22 920	-22 920	-22 920
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	50 300	32 636	30 208	30 202
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	58 070	75 734		6
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	58 070	58 070		
- z podziału zysku (ustawowo)		3 154		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		14 510		
- z aktualizacji wyceny				6
-				
...				
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty				
-				
...				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	108 370	108 370	30 208	30 208
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	44	44	52	58
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				6
- zbycia środków trwałych				6
-				
...				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	44	44	52	52
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 436	1 436	1 436	1 436
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	1 436	1 436	1 436	1 436
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	7 899	27 563	10 318	2 421
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 899	27 563	10 318	12 810
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				7 899
b) korekty błędów podstawowych				
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	7 899	27 563	10 318	20 709
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	19 664	0	
- wypłaty dywidendy		2 000		
- na zwiększenie kapitału zapasowego		17 664		
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	7 899	7 899	10 318	20 709
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu				10 391
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych				10 391
a) zwiększenia (z tytułu)				
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- pokrycie straty z lat ubiegłych				
-				
...				
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu				10 391
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	7 899	7 899	10 318	10 318
9. Wynik netto	9 777	9 777	17 140	17 140
a) zysk netto	9 777	9 777	17 140	17 140
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ.)	117 695	117 695	36 865	36 865
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

*dane jednostkowe HOOP S.A.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	III kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	III kwartał 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	III kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
			*	*
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -				
I. Wpływy				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
II. Wydatki				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)				
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -				
I. Zysk (strata) netto	5 234	9 777	13 201	17 140
II. Korekty razem	42 311	63 929	7 638	14 479
1. Zyski (straty) mniejszości				
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą				
3. Amortyzacja, w tym:	5 741	15 743	4 491	14 166
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	3 339	8 649	867	7 424
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 231	4 132	1 287	3 855
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-352	-1 134	-263	-857
7. Zmiana stanu rezerw	-1 475	-173	-718	-1 344
8. Zmiana stanu zapasów	2 672	-10 080	-6 490	-20 472
9. Zmiana stanu należności	33 437	-6 890	27 152	-4 152
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem	-1 518	56 398	-16 425	13 521
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-764	-2 716	-2 263	2 338
12. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	47 545	73 706	20 839	31 619
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	4 997	16 093	-203	9 772
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych	4 681	15 673	-203	5 881
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	316	420	0	3 891
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	16	20		
- inne wpływy z aktywów finansowych	300	400		
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				3 891
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	40 131	88 578	2 757	10 319
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych	39 546	84 848	2 546	10 107
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:		12		1
a) w jednostkach powiązanych				
- nabycie aktywów finansowych		12		1
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości				
5. Inne wydatki inwestycyjne	585	3 718	211	211
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-35 134	-72 485	-2 960	-547
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	62 615	87 488	8 011	13 746
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	61 070	70 528		
2. Kredyty i pożyczki	1 545	16 960	8 011	13 746
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	16 917	30 873	30 996	44 715
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych			22 920	22 920
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2 000	2 000		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	4 707	2 656	799	1 965
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	8 963	22 065	5 990	15 975
8. Odsetki	1 247	4 152	1 287	3 855
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	45 698	56 615	-22 985	-30 969
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	58 109	57 836	-5 106	103
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	58 109	57 836	-5 106	103
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 753	5 026	9 686	4 477
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	62 862	62 862	4 580	4 580
- o ograniczonej możliwości dysponowania	1 929	1 929	1 435	1 435

*dane jednostkowe HOOP S.A.

Komentarz do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2003 r. Grupy Kapitałowej HOOP S.A.

1. Zasady rachunkowości

Prezentowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HOOP S.A. za III kwartał 2003 roku zostało sporządzone zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz.U. Nr 121 poz. 591 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych (Dz. U. Nr 152, poz. 1729) oraz § 61 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139 poz. 1569).

Szczegółowy opis zasad rachunkowości zastosowanych przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za trzeci kwartał 2003 roku przedstawiono w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2002 rok, opublikowanym w dniu 16 maja 2003 roku.

Ze względu na sezonowość sprzedaży napojów, decyzja o włączeniu podmiotu powiązanego do konsolidacji podejmowana jest na dzień bilansowy kończący rok obrotowy. Skonsolidowanym sprawozdaniem za III kwartał 2003 objęta została spółka zależna PPWM Woda Grodziska (podlegała konsolidacji za rok 2002). Do konsolidacji nie została włączona, na podstawie art.57 ust.1 p.2 znowelizowanej ustawy o rachunkowości, spółka współzależna Dom Handlowy Megapak (Rosja).

Osiągnięty zysk brutto za III kwartał 2003 obejmuje różnicę pomiędzy utworzonymi a rozwiązanyymi odpisami aktualizującymi należności z tytułu dostaw robót i usług w wysokości 993 tys. zł.

W III kwartale 2003 r. nastąpił wzrost o 42 tys. zł. aktywa z tytułu przejściowej różnicy w podatku dochodowym, co podwyższyło wynik netto III kwartału o 42 tys. zł.

2. Porównywalność danych

W skonsolidowanym sprawozdaniu za III kwartał 2003 roku jako dane porównywalne zaprezentowano, zgodnie z § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych, dane jednostki dominującej, z uwagi na fakt, że Grupa Kapitałowa po raz pierwszy sporządzała skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2002.

Dla zapewnienia porównywalności danych skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2002 rok przekształcono w sposób statystyczny uwzględniając zmiany zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego wprowadzone znowelizowaną ustawą o rachunkowości.

W rachunku zysków i strat dane dotyczące roku 2003 i roku 2002 nie są w pełni porównywalne. Wynika to z faktu, że poczynając od marca bieżącego roku rozliczenia HOOP S.A. z odbiorcami z tytułu prowadzonych przez nich działań promocyjnych i należnych premii pieniężnych realizowane są poprzez wystawianie zbiorczych faktur korygujących a nie poprzez wystawianie przez kontrahentów faktur i not obciążających tak jak to odbywało się do końca lutego 2003 r.

Oznacza to obniżenie przychodów ze sprzedaży produktów oraz kosztów sprzedaży o tę samą wartość w porównaniu do wartości jakie otrzymalibyśmy zgodnie z zasadami obowiązującymi do lutego br.

W okresie 01.01.2003 – 30.09.2003 zostały wystawione zbiorcze faktury korygujące o łącznej wartości 9.849 tys.zł. . Ponadto na dzień 30.09.2003r. została utworzona rezerwa w wysokości 1.054 tys.zł., zwiększająca pozycję „pozostałe koszty operacyjne”, z tytułu wystawienia w październiku 2003 zbiorczych faktur korygujących rozliczających sprzedaż z września br.

Chcąc doprowadzić dane z 2003 roku do pełnej porównywalności z danymi z 2002 roku należy:

- zwiększyć jednocześnie. przychody ze sprzedaży produktów i koszty sprzedaży o 9.849 tys.zł, z czego kwota 1.139 tys.zł. dotyczy I kwartału , kwota 3.180 tys.zł. dotyczy II kwartału , a kwota 5.530 tys. zł. dotyczy III kwartału 2003 roku
- zwiększyć w III kwartale 2003 koszty sprzedaży o 1.054 tys. zł. jednocześnie zmniejszając o tę samą kwotę pozostałe koszty operacyjne

3. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej HOOP S.A. w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W III kwartale 2003 roku grupa kapitałowa HOOP S.A. zanotowała wzrost przychodów ze sprzedaży produktów w stosunku do III kwartału 2002 roku.

Przychody te, według danych porównywalnych, wyniosły w III kwartale 2003 roku 99.105 tys. zł. i były wyższe o 6,6% niż w III kwartale 2002 (92.963 tys. zł.).

Za okres 01.01.2003 –30.09.2003 przychody ze sprzedaży produktów według danych porównywalnych wyniosły 283.809 tys. zł. i były wyższe o 4,3% niż w analogicznym okresie roku 2002 (272.076 tys. zł.).

W sierpniu 2003 woda „ARCTIC” osiągnęła 6,8% udział w rynku wód mineralnych.

W dniu 4 sierpnia 2003 r. Zarząd HOOP S.A. dokonał przydziału akcji nowej emisji serii E wyemitowanych na podstawie Uchwały Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki HOOP S.A. z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego wobec czego emisja akcji doszła do skutku.

Od 6 sierpnia akcje HOOP S.A. serii D są przedmiotem obrotu na rynku podstawowym na GPW w Warszawie

W dniu 4 września 2003 r. Zarząd GPW w Warszawie postanowił wprowadzić z dniem 8 września 2003 r. do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 3.000.000 akcji zwykłych serii E.

4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej HOOP S.A.

Na wyniki finansowe osiągnięte w okresie 01.01.2003 – 30.09.2003 znaczący wpływ miały następujące czynniki:

- a) Wzrost kosztów produkcji sprzedanych napojów w HOOP S.A., spowodowany przez wzrost cen podstawowych surowców do produkcji napojów w stosunku do

analogicznego okresu roku 2002 w związku ze zmianami zachodzącymi na krajowym rynku (cukier), wysokimi cenami ropy naftowej (preformy, nakrętki, folia) oraz osłabieniem złotówki względem EUR,

- b) Wzrost kosztów sprzedaży HOOP S.A. w stosunku do roku 2002 (według danych porównywalnych) spowodowany przez zwiększone, w związku z realizacją filmów reklamowych, wydatki marketingowe Spółki. Wydatki te, w okresie 01.01.2003 – 30.09.2003 były wyższe o 2,0 mln. zł. niż w okresie styczeń – wrzesień 2002. Ponieważ budżet marketingowy na rok 2003 jest na tym samym poziomie co w roku 2002, oznacza to, że wydatki na działalność marketingową w IV kwartale bieżącego roku będą niższe o 2,0 mln. zł.
- c) Powstanie w HOOP S.A. niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych w wysokości 7.405 tys. zł. oraz zrealizowanych ujemnych różnic kursowych w wysokości 1.035 tys. zł. w związku z osłabieniem złotówki względem EUR.

5. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne dane finansowe, nie ujętych w tych danych, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej HOOP S.A.

Brak takich zdarzeń.

6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie publikowała oficjalnej prognozy wyników finansowych na rok 2003.

7. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A. oraz PPWM Woda Grodziska na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Wg stanu na dzień przekazania raportu co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A. , posiadają:

Dariusz Wojdyga

5 879 349 akcji, co stanowi 44,91 % udziału w kapitale zakładowym HOOP S.A.
6 190 605 głosów, co stanowi 45,87 % ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A.

Marek Jutkiewicz

3 919 646 akcji, co stanowi 29,94 % udziału w kapitale zakładowym HOOP S.A.
4 127 150 głosów, co stanowi 30,58 % ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A.

Wg stanu na dzień przekazania raportu HOOP S.A. posiada 37 125 udziałów w PPWM Woda Grodziska Sp. z o.o. co stanowi 99,88% udziału w kapitale zakładowym i daje 99,88% głosów na Walnym Zgromadzeniu Udziałowców.

8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji HOOP S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Akcjonariusz	Liczba akcji		Udział w kap. zakładowym		Głosów na WZA	
	03.08.12 r.	03.11.04 r.	03.08.12 r.	03.11.04 r.	03.08.12 r.	03.11.04 r.
Dariusz Wojdyga Prezes Zarządu	5 979 144	5 879 349	59,27 %	44,91 %	59,93 %	45,87 %
Marek Jutkiewicz V-ce Prezes Zarządu	3 986 096	3 919 646	39,51 %	29,94 %	39,96 %	30,58 %

9. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta,
- b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

Nie dotyczy.

10. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych w ramach Grupy Kapitałowej, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną.

W trzecim kwartale 2003 roku przekazano do Domu Handlowego Megapak kolejną transzę pożyczki w wysokości 150 tys. USD zwiększając tym samym stan należności od Domu Handlowego Megapak , z tytułu udzielonych pożyczek do wartości 1.100 tys. USD.

11. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

W trzecim kwartale 2003 roku nie udzielano takich poręczeń

12. Inne informacje, które są istotne dla Grupy Kapitałowej HOOP S.A., jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz takich, które mają wpływ na możliwość realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową.

Brak takich informacji.

13. Wskazanie czynników, które będą miały wpływ na osiągnięte przez grupę kapitałową HOOP S.A. wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Największy wpływ na osiągane w przyszłości wyniki, oprócz typowych czynników takich jak:

- warunki pogodowe,
- kształtowanie się kursów walut (głównie EURO względem PLN),
- kształtowanie się cen surowców (głównie cukru i ropy naftowej)

będą miały także następujące czynniki:

- planowany zakup udziałów rosyjskiej firmy napojowej MEGAPACK,
- przyszły wzrost przychodów ze sprzedaży bazujący na zrealizowanych inwestycjach zwiększających o 50% potencjał produkcyjny HOOP S.A. ,
- rozwój eksportu, zwłaszcza do strefy EURO, co ograniczy wpływ zmian kursu EURO względem PLN na wyniki finansowe HOOP S.A.

04.11.2003 r.	Dariusz Wojdyga	Prezes Zarządu	<i>podpis</i>
04.11.2003 r.	Marek Jutkiewicz	Wiceprezes Zarządu	<i>podpis</i>
04.11.2003 r.	Tomasz Jankowski	Dyrektor Finansowy	<i>podpis</i>
04.11.2003 r.	Katarzyna Balcerowicz	Główny Księgowy	<i>podpis</i>